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Kokoustiedot

Kokouksen avaaminen

Esitys Puheenjohtaja avaa kokouksen.

Päätös Esityksen mukaan. 

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kirkkojärjestyksen mukaan kirkkoneuvoston kokouksen kutsuu koolle 
puheenjohtaja kirkkoneuvoston päättämällä tavalla.

Seurakunnan toimielin on päätösvaltainen kun enemmän kuin puolet sen 
jäsenistä on saapuvilla, KL 10:15.

Kirkkoneuvoston ohjesäännön mukaan kutsu, johon on liitettävä luettelo 
käsiteltävistä asioista, toimitetaan jäsenille viimeistään viisi päivää ennen 
kokousta.

Esitys Kokous todetaan laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös Esityksen mukaan. 

Pöytäkirjan tarkastaminen ja nähtävillä pitäminen

Esitys Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valitaan Erkki Kallio ja Katariina 
Kojo. Pöytäkirja tarkastetaan kokouspäivän iltana.

Tarkastettu pöytäkirja pidetään yleisesti nähtävillä Loimaan seurakunnan 
nettisivuilla 21.1. alkaen osoitteessa 
https://www.loimaanseurakunta.fi/paatoksenteko/kirkkoneuvosto
Ilmoitus pöytäkirjan nähtävillä pitämisestä on Loimaan seurakunnan nettisivuilla 
osoitteessa https://www.loimaanseurakunta.fi/paatoksenteko/kokouskuulutukset

Päätös Esityksen mukaan. 

Kokouksen työjärjestys

Esitys Kokouskutsun yhteydessä toimitettu työjärjestys hyväksytään.

Käsittely Lisätään työjärjestykseen § 11 Kaupunginkirkon palomuuri palvelun 
tilaaminen.

Päätös Esityksen mukaan. 
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Aloite Liedon, Loimaan, Paimion, Pöytyän, Salon ja Someron seurakuntien 
hallinnollisesta liitoksesta 1.1.2028 lukien siten, että Liedon, Loimaan, Paimion, Pöytyän 
ja Someron seurakunnat lakkautetaan ja liitetään Salon seurakuntaan ja laajenevan kuusi
seurakunta-aluetta (Salo, Lieto, Loimaa, Paimio, Pöytyä ja Somero) käsittävän 
seurakunnan nimeksi tulee "Härkätien seurakunta"

Diaarinumero DLOI/2/00.01.00/2026

Esittelijä kirkkoherra Riku Laukkanen

Paimion rovastikunnan seurakunnissa on jo lähes kymmenen vuoden ajan 
etsitty ratkaisuja yhteistyön ja yhteisen työn kehittämiseen. Keskustelua 
käytiin alkuvaiheessa johtavien viranhaltijoiden kesken, ja vuodesta 2022 
lähtien siihen on osallistunut myös seurakuntapäättäjät. Yhteisen pohdinnan 
taustalla on kirkon jäsenmäärän väheneminen, joka haastaa seurakuntia 
pohtimaan kestävää tulevaisuutta. Tavoitteena on ollut löytää ratkaisu, joka 
turvaa hyvän alueellisen seurakunnallisen työn pitkälle tulevaisuuteen.

Ennen 2020-lukua rovastikunnassa on selvitetty yhteisen kiinteistöpäällikön 
palkkaamista ja vuonna 2019 käynnistyi myös selvitystyö yhteisen 
taloustoimiston perustamisesta. Selvityksen johtopäätös oli, ettei 
seurakuntarajat ylittävä yhteinen taloustoimisto olisi riittävän 
kustannustehokas ratkaisu.

Vuodesta 2021 alkaen pohdintaa syvennettiin hautaus-, kiinteistö- ja 
talouskysymyksiin keskittyvillä asiantuntijaryhmillä. Työskentely laajeni 
vuonna 2022 nimettyihin rovastikunnallisiin neuvottelutyöryhmiin ja 
hautaustoimen yhteistyöryhmiin. Työskentelyyn on osallistunut myös Turun 
arkkihiippakunnan tuomiokapitulin edustus.

Arkkihiippakunnan tuomiokapitulin istunnon päätöksellä käynnistettiin Rova 
2030 -prosessi 2.10.2022. Prosessin tavoitteena on varautua ennakoiden 
tulevaisuuden haasteisiin ja seurakuntaelämän murrokseen koko 
arkkihiippakunnan alueella. Ideana on ollut säilyttää pienet ja seurakuntalaisia 
lähellä olevat toimintayksiköt ja luoda suuria talous- ja hallintoyksiköitä pienten 
toimintayksiköiden tueksi. 

Turun arkkihiippakunnan tuomiokapituli pyysi rovastikuntien seurakuntia 
nimeämään edustajansa kunkin rovastikunnan neuvottelutyöryhmään. 
Rovastikuntien neuvottelutyöryhmien jäseninä ovat yleisimmin kirkkoherrat, 
talouspäälliköt sekä luottamushenkilöpuheenjohtajat. Tuomiokapitulin 
edustajina ovat olleet hiippakuntadekaani ja talouden asiantuntija. Kunkin 
neuvottelutyöryhmän puheenjohtajana on toiminut kyseisen rovastikunnan 
lääninrovasti. Neuvottelutyöryhmissä on rovastikunnittain etsitty paikallisia 
ratkaisuja tulevaisuuden toiminnallisiin ja taloudellisiin haasteisiin. 

Paimion rovastikunnan neuvottelutyöryhmään on kuulunut Liedon seurakunta: 
Oili Riikonen, Leena Tervahartiala, Marika Ahola, Riina Kolkkala. Loimaan 
seurakunta: Eliisa Jaatinen, Heikki Vainio, Riku Laukkanen, Sami Lehtonen, 
Leena Välikangas, Anni Mainela. Paimion seurakunta: Rauno Berg, Miika 
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Rosendahl, Pauli Rastas, Maarit Loukola. Pöytyän seurakunta: Hilkka 
Lindgren, Minna Stenroos ja Merelle Peltonen Galindo, Kari Toivonen. 

Salon seurakunta: Iiris Määttänen, Annikka Viitaniemi, Timo Hukka, Leena-
Maija Rantala, Tuija Tuovinen. Someron seurakunta: Katja Noki, Lilli-Irmeli 
Hintsa, Nina Siikjärvi, Aino-Maria Mänki, Kaisa Vasama-Kakko, Jouko 
Mäkinen. Tuomiokapitulista: hiippakuntadekaani Mika Nokelainen ja 
asiantuntija Mika Piittala, joka on toiminut myös sihteerinä, sekä 
neuvottelutyöryhmän puheenjohtaja, lääninrovasti Risto Leppänen. 
Neuvottelutyöryhmä on kokoontunut 2.5.2023, 19.9.2023, 16.1.2024, 
16.4.2024, 6.11.2024, 11.2.2025, 13.5.2025, 23.10.2025 ja 9.12.2025.

Paimion rovastikunnan seurakuntien kirkkoneuvostojen seminaarissa 
9.11.2024 todettiin, että liitossopimuksen työstämiseksi tarvitaan 
neuvottelutyöryhmää suppeampi ohjausryhmä.

Paimion rovastikunnan seurakunnat nimesivät edustajansa ohjausryhmään 
liitossopimuksen laatimista varten loppuvuodesta 2024. Seurakuntien 
edustajina ohjausryhmässä ovat toimineet Loimaan kirkkovaltuuston 
puheenjohtaja Heikki Vainio (Eliisa Jaatinen) ja kiinteistöpäällikkö Anni 
Mainela, Liedon kirkkovaltuuston puheenjohtaja Riina Kolkkala (Leena 
Tervahartiala) ja talouspäällikkö Marika Ahola, Paimion kirkkovaltuuston 
puheenjohtaja Pauli Rastas (Martti Heikkilä) ja kirkkoherra Miika Rosendahl, 
Pöytyän kirkkovaltuuston varapuheenjohtaja Hilkka Lindgren (Kari Toivonen) 
ja talouspäällikkö Minna Stenroos, Salon kirkkovaltuuston puheenjohtaja 
Annikka Viitaniemi (Iiris Määttänen) ja henkilöstöpäällikkö Tuija Tuovinen, 
Someron kirkkoneuvoston jäsen Kaisa Vasama-Kakko (Katja Noki) ja 
seurakuntapuutarhuri Jouko Mäkinen. Lisäksi ohjausryhmässä ovat olleet 
sihteerinä tuomiokapitulin asiantuntija Mika Piittala ja puheenjohtajana 
lääninrovasti Risto Leppänen. Ohjausryhmä on kokoontunut 8.1.2025, 
9.2.2025, 25.2.2025, 9.4.2025, 14.4.2025, 5.5.2025, 2.6.2025, 10.9.2025, 
19.11.2025 ja 9.12.2025.    

Kokousten lisäksi Paimion rovastikunta on järjestänyt seurakuntien 
luottamushenkilöille kaksi seminaaria 9.11.2024 ja 4.10.2025. Seminaarien 
aiheina olivat rovastikunnan kokoiseen seurakuntatalouteen liittyvät 
kysymykset.  

Neuvotteluprosessin taustamateriaaliksi Kirkkohallituksen 
taloussuunnittelupäällikkö Johanna Simpanen ja Kirkon palvelukeskuksen 
palvelupäällikkö Hanna Kokko laativat rovastikunnan kokoiseen 
talousyksikköön liittyvän organisaatiokonsulttikoulutuksen opinnäytetyön 
Paimion rovastikunnasta. (liite 1)

Eri vaihtoehtoja, myös seurakuntayhtymämallia ja kuuden seurakunnan 
kesken vaiheittain eteneviä liitoksia, pohtineen neuvottelutyöryhmän 
työskentelyssä laajimman kannatuksen on ohjausryhmän ja 
neuvottelutyöryhmän työskentelyssä lopulta saanut kuuden seurakunnan 
liittyminen yhdeksi seurakunnaksi: yksi seurakunta, kuusi seurakunta-aluetta. 
Aluemallin mukaisessa seurakunnassa keskittyisivät hallinto, talous-, 
kiinteistö- ja hautatoimi, sen sijaan seurakunnallinen toiminta säilyisi ihmistä 
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lähellä nykyisten kuuden seurakunnan seurakunta-alueilla. Seurakunta-alueen 
hallinto ja toiminta järjestettäisiin liitossopimuksessa kuvatulla tavalla. 

Loka- ja marraskuun 2025 aikana kaikki kuuden seurakunnan kirkkovaltuustot 
ottivat iltakouluissa kantaa seuraaviin kysymyksiin; kanta liitokseen ja 
rakenneratkaisuun, liitoksen aikatauluun, liitosaloitteen tekijään, ehdotuksia 
laajentuneen seurakunnan tai seurakuntayhtymän nimeen, sekä ilmaisivat 
myös ajatuksia kirkkoherranviran täyttämistavasta. Lisäksi seurakunnat 
linjasivat iltakouluissaan ponsia seurakuntaliitokselle. Iltakouluissa 
kirkkovaltuustot eivät olleet täysimääräisinä koolla.

Kirkkovaltuustojen iltakoulujen alustavissa vastauksissa näkemykset 
seurakuntaliitoksen vaihtoehdoista jakautuivat. Somero ja Salo kannattivat 
yhden seurakunnan mallia, kun taas Lieto kannatti seurakuntayhtymää. 
Loimaalla mielipiteet jakautuivat sekä liitoksen puolesta että vastaan. Liitosta 
kannattavista enin osa oli yhden seurakunnan -mallin kannalla, pienemmin 
puollettiin myös seurakuntayhtymää. Paimiossa liitokseen suhtauduttiin 
kriittisesti, mutta kannatettiin kuitenkin taloustoimiston, kiinteistötoimen ja 
hautatoimen yhteistyötä. Pöytyän seurakunnassa annettiin eniten tyhjiä ääniä, 
vaikka myös seurakuntaliitokselle löytyi kannatusta. 

Liitoksen aikataulusta Somero ja Paimio suosivat toteutusta 2027, Salo ja 
Lieto 2028, kun taas Loimaa ja Pöytyä halusivat myöhempää ajankohtaa. 
Useimmat seurakunnat kannattivat, että liitosaloitteen tekee seurakunta itse, 
mutta Paimiossa ja Pöytyällä osa toivoi tuomiokapitulin tekevän aloitteen. 
Kirkkovaltuuston tekemiä nimiehdotuksia uudelle seurakunnalle olivat muun 
muassa Pyhän Pietarin seurakuntayhtymä (Lieto), Paimionjoen seurakunta ja 
Jaakobin seurakunta (Paimio), Lounaismaan seurakunta (Pöytyä), Uskelan 
seurakunta ja Kuusikon seurakunta (Salo) sekä Tuomaan seurakunta 
(Somero). Kirkkoherran viran täyttämisessä lähes kaikki kannattivat avointa 
hakua ja vaalia. Somero ja Paimio korostivat välitöntä vaalia 
seurakuntalaisten suoralla äänestyksellä. Ponnet ja reunaehdot vaihtelevat: 
Lieto painotti kiinteistöstrategian laatimisen ja hallinnon hajauttamisen 
merkitystä ja Loimaa nosti esiin verotulojen ennustamisen ja tarpeen oman 
talouden SWOT-analyysiin. Paimio taas halusi panostaa hengelliseen työhön 
ja hallinnolliseen yhteistyöhön ja Salo otti esille alueneuvostojen roolin, 
kiinteistöstrategian välttämättömyyden ja sijoitusvarojen turvaamisen. Somero 
esitti esteettömän leirikeskuksen rakentamista Siikjärvelle.

Johtopäätöksenä voidaan todeta, että vaikka seurakuntien näkemykset 
liitoksen mallista ja aikataulusta eroavat, kaikki seurakunnat kuitenkin 
tunnistavat sen, että talouden, kiinteistö- ja hautatoimen hoitamisessa 
tarvitaan yhteistyötä.

Perusteet seurakuntaliitokseen KL 2:13 

Kaiken valmistelun pohjalta neuvottelutyöryhmä ja ohjausryhmä ovat käyneet 
keskustelua ja laatineet yhdessä aloitteen sekä liitossopimuksen. 
Liitossopimus on liitteenä 2.   

Rakennemuutoksen valmistelussa on etsitty ratkaisua siihen, kuinka taata 
seurakuntatyön paikallisuus ja miten taas voisi yhdistää voimavaroja 
hallinnossa, talouden-, kiinteistö- ja hautatoimen hoidossa.
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Liitos turvaisi seurakunnan perustehtävän toteuttamisen ja varmistaisi 
seurakuntalaisten yhdenvertaisuuden koko laajentuneen seurakunnan 
alueella. Liitossopimuksessa kuvattu rakenneratkaisu säilyttäisi alueellisen 
päätöksenteon ja turvaisi toiminnallisen omaleimaisuuden. Yhdistyminen loisi 
vakautta henkilöstölle ja turvaisi työpaikkojen säilymisen. Samalla se lisäisi 
mahdollisuuksia henkilöstön kouluttautumiseen ja erikoistumiseen, 
mahdollistaa tarkoituksenmukaisia tehtävänkuvauksia sekä helpottaisi 
rekrytointia ja sijaisjärjestelyjä. Seurakuntaliitos kohtuullistaisi seurakuntien 
talouspäälliköiden tehtävänkuvia ja parantaisi talous- ja henkilöstöhallinnon, 
kiinteistö- ja hautatoimen osaamista.

Liitos keventäisi hallintoa, poistaisi päällekkäistä työtä ja tuottaisi säästöjä 
tukitoiminnoissa. Hankintojen kilpailuttaminen tehostuisi ja kiinteistöjen käyttö 
muuttuisi tarkoituksenmukaisemmaksi sekä tehokkaammaksi. 
Liitossopimukseen tehtyjen laskelmien mukaan liitos alentaisi 
kirkollisveroprosenttia kolmessa seurakuntataloudessa. Laajentuneen 
seurakunnan taloudellinen kestävyys ja toimintaedellytykset olisivat pitkällä 
aikavälillä useamman seurakunnan osalta paremmat kuin mitä olisi ilman 
seurakuntien liitosta.

Yleisesti voidaan todeta, että liitos olisi kirkon tehtävän toteuttamisen kannalta 
tarkoituksenmukainen ja muutos parantaisi seurakuntien toimintakykyä sekä 
toiminnan taloudellisuutta pitkälle tulevaisuuteen. 

Hallinnolliset kuulemiset  
Hallintolain 6. luvun mukainen henkilöstön kuulemista on toteutettu 
seurakuntien koko henkilöstölle järjestetyissä työalakohtaisissa tapaamisissa 
ja työskentelyissä syksystä 2024. Kaikkien seurakuntien työntekijöiden 
yhteinen infotilaisuus pidettiin Salossa 8.5.2025. Kukin seurakunta on 
tiedottanut vireillä olevasta Rova 2030 -prosessista sisäisessä viestinnässään 
ja omissa työntekijäkokouksissaan. Henkilöstölle on neuvottelutyöryhmän ja 
ohjausryhmän työskentelystä tiedotettu sähköpostijakelulla mediatiedotteita 
yksityiskohtaisemmin. Sekä henkilöstön että luottamushenkilöjen näkemyksiä 
on kerätty sähköisin kyselyin (1.12.2025; 16.9.2025; 22.2.2025).  

Kaikille työntekijöille on pidetty seurakunnittain myös työntekijöiden 
kuulemiset Liedon seurakunnassa 14.1.2026, Loimaan seurakunnassa 
17.12.2025, Paimion seurakunnassa 14.1.2026, Pöytyän seurakunnassa 
10.12.2025, Salon seurakunnassa 12.12.2025 ja Someron seurakunnassa 
12.12.2025. Lisäksi työntekijöille on ollut mahdollista henkilökohtaisen 
palautteen antoon kirjallisesti. Tilaisuuksista laadittiin muistiot. 

Lisäksi seurakunnittain pidettiin yhteistoimintamenettelyn mukaiset kokoukset 
Liedon seurakunnassa 8.1.2026, Loimaan seurakunnassa 8. ja 9.1.2026, 
Paimion seurakunnassa 17.12.2025 ja 7.1.2026, Pöytyän 
seurakunnassa14.1.2026, Salon seurakunnassa 18.12.2025 ja 12.1.2026. ja 
Someron seurakunnassa 14.1.2026. 

Myös kirkkolain 3:3 mukaan seurakunnan jäsenille on sopivin tavoin 
annettava riittävät tiedot yleistä mielenkiintoa herättävistä vireillä olevista 
seurakunnan ja seurakuntayhtymän asioista, niitä koskevista suunnitelmista, 
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asioiden käsittelystä ja tehdyistä ratkaisuista. Seurakunnan on tiedotettava, 
millä tavoin päätösten valmisteluun voi osallistua ja vaikuttaa. 

Paimion rovastikunnan Rova 2030 -prosessin aikana on seurakuntalaisia 
tiedotettu aktiivisesti ja monikanavaisesti kaikkien osallisena olevien 
seurakuntien alueilla. Jokaisessa prosessissa mukana olevassa 
seurakunnassa järjestettiin seurakuntalaisille info- ja kuulemistilaisuus 
seurakunnittain sekä keväällä 2025 että syksyllä 2025 seuraavasti: Loimaa 
9.4. ja 11.9.; Lieto 5.5. ja 30.9.; Paimio 12.5. ja 10.9.; Pöytyä 7.5. ja 15.9.; 
Salo 13.5. ja 24.9.; Somero 29.4. ja 16.9. Seurakuntalaisten puheenvuoroista 
on koottu seurakunnittain kooste, kevät 2025 liitteessä 3 ja syksy 2025 
liitteessä 4. 

Tilaisuuksista tiedotettiin ennakkoon alueen medioille mediatiedotteella 
(Auranmaan Viikkolehti, Kunnallislehti, Loimaan lehti, Turun Tienoo, 
Salonjokilaakso, Salon Seudun Sanomat, Somero-lehti, Perniön seutu), 
seurakuntien verkkosivuilla ja sosiaalisen median kanavissa. 
Kuulemistilaisuuksien sisällöistä uutisoivat paikallismediat tilaisuuksiin 
osallistumisensa mukaan. Median osallistuminen tilaisuuksiin oli aktiivista ja 
kuulemisista on uutisoitu jokaisen seurakunnan alueella. Tiedotteisiin ja 
uutisiin on myös reagoitu vilkkaalla keskustelulla ja kannanotoilla medioiden 
yleisöfoorumeilla. Kuulemisten jälkitiedottamista tekivät myös seurakunnat itse 
verkkosivuillaan ja sosiaalisen median kanavissaan.   

Yhtäläisesti on neuvottelutyöryhmän ja ohjausryhmän työskentelyn 
keskeisistä vaiheista viestitty mediatiedottein, seurakuntien verkkosivuilla ja 
sosiaalisessa mediassa (tiedotteet 9.6.2025: 26.2.2025; 15.11.2024; 
17.4.2024). Uutisointia ja tiedotteita oli myös kirkkovaltuustojen loka-
marraskuussa 2025 pidetyistä iltakouluista, joissa seurakunnat ottivat 
epävirallisesti, tunnustellen, kantaa rakenneuudistuksen malliin ja 
liitosaikatauluun.     

Maakunnallisista ja valtakunnallista medioista prosessista ovat uutisoineet 
ainakin Turun Sanomat (7.11.2025;), Yle (2.10.2025) ja Kotimaa (30.10.2025; 
30.5.2025; 21.2.2025). 
Kirkkolain 2:13 mukainen seurakunnan jäsenille on varattava mahdollisuus 
jättää aloitteesta kannanotto tuomiokapitulille 14 päivän kuluessa aloitetta 
koskevan kuulutuksen julkaisemisesta. Aloite kuulutetaan jokaisen 
seurakunnan internetsivuilla sekä paikallisessa lehdessä heti 
kirkkovaltuustojen päätöksen jälkeen 10.2.2026 alkaen. Kuulutukset 
julkaistaisiin 12.2.2026 ja kannanotot tulisi lähettää tuomiokapituliin 27.2.2026 
mennessä.

 
Paimion rovastikunnan ohjausryhmä päätti kokouksessaan 9.12.2025 esittää 
rovastikunnan neuvottelutyöryhmälle aloitteen ja siinä mukana olevan 
liitossopimuksen puoltamista. (Liite 5)

Myös laajempi neuvottelutyöryhmä päätti kokouksessaan 9.12.2025 esittää 
Paimion rovastikunnan kirkkoneuvostoille aloitteen ja siinä mukana olevan 
liitossopimuksen puoltamista. (Liite 6)

LAVA Päätös turvaa seurakunnallisen toiminnan jatkuvuuden ja lisää lasten ja 
nuorten osallisuutta seurakunnan elämään sekä mahdollistaa toiminnan 
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kehittämisen ja monipuolisemmat osallistumismahdollisuudet esimerkiksi 
rippikoulu-, retki- ja leiritoiminnassa.

Esitys Loimaan seurakunnan kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että se 
hyväksyy ohjausryhmän valmisteleman aloitteen sekä liitteenä olevan 
liitossopimuksen, ja että kirkkovaltuusto lähettää aloitteen arkkihiippakunnan 
tuomiokapituliin lausuttavaksi ja sieltä lausunnon jälkeen edelleen 
kirkkohallituksen täysistuntoon hyväksyttäväksi.  

 
1. Liedon, Loimaan, Paimion, Pöytyän ja Someron seurakunnat lakkautetaan 
31.12.2027 lukien ja liitetään Salon seurakuntaan 01.01.2028 lukien. 
2. Uusi seurakunta muodostuu Auran, Koski TL:n, Liedon, Loimaan, Marttilan, 
Oripään, Paimion, Pöytyän, Sauvon, Salon ja Someron kuntien alueesta. 
3. Laajentuvan seurakunnan nimeksi esitetään Härkätien seurakunta.
4. Vailla vakinaista viranhaltijaa oleva Salon seurakunnan kirkkoherranvirka 
lakkautetaan 31.12.2027 ja perustetaan uusi Härkätien seurakunnan 
kirkkoherran virka, joka julistetaan haettavaksi uuden seurakunnan aloitettua. 
Tuomiokapituli tekee päätökset kirkkoherranvirkoihin liittyen sen jälkeen, kun 
seurakuntajaon muutosta koskeva asia on käsitelty kirkkohallituksen 
täysistunnossa.  
5. Seurakuntien toistaiseksi voimassa olevassa palvelussuhteessa olevat 
viranhaltijat ja työntekijät siirretään heille soveltuviin laajentuvan seurakunnan 
virkoihin tai työsopimussuhteisiin tehtäviin. Siirretyllä viranhaltijalla ja 
työntekijällä on oikeus saada palvelussuhteeseensa kuuluvat edut sellaisina, 
etteivät ne siirron ajankohtana ole epä-edullisemmat kuin hänelle aikaisemmin 
kuuluneet vastaavat edut. (Laki evankelis-luterilaisen kirkon viranhaltijasta 5:34) 
Siirretyn henkilöstön sijoittamisesta on sovittava viranhaltijalain 5 luvun 35 §:n 
mukaisessa menettelyssä. Seurakuntien on neuvoteltava seurakuntaliitoksesta 
henkilöstön kanssa kirkon yhteistoimintasopimuksessa (KirVes-Tes liite 10) 
määrätyllä tavoin.
6. Seurakuntien omaisuus, velat ja vastuut siirtyvät laajentuneen seurakunnan 
vastattavaksi 1.1.2028 lukien. Varojen ja velkojen alueellisesta päätäntävallasta 
on sovittu seurakuntaliitossopimuksessa. Vastuuta velasta tai sitoumuksesta ei 
saa siirtää ilman velkojan tai muun oikeudenhaltijan suostumusta. (KL 2:15).
7. Seurakuntavaalit pidetään marraskuussa 2026 kirkkolain ja kirkkojärjestyksen 
mukaisesti nykyisissä seurakunnissa. 1.1.2028 perustettavan seurakunnan 
kirkkovaltuusto muodostetaan marraskuun 2026 vaalien tuloksen perusteella.  
8. Aloitteen liitteenä oleva liitossopimus hyväksytään ja liitossopimus tulee 
voimaan, mikäli kirkkohallituksen täysistunto hyväksyy seurakuntaliitoksen. 
9. Seurakunnat pyytävät kirkkohallitusta määräämään, että ennen 
seurakuntaliitoksen voimaantuloa voidaan ryhtyä sen edellyttämiin 
täytäntöönpanotoimenpiteisiin mahdollisista valituksista huolimatta.

Käsittely Vastaesitys: Loimaan seurakunnan kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle 
neljän seurakunnan liitosta aluemallin mukaisesti 1.1.2028 lukien Paimion, 
Liedon, Pöytyän ja Loimaan seurakuntien kesken.  
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Suoritettiin nimenhuutoäänestys, jossa pohjaesitystä kannattavat äänestivät 
jaa, vastaesitystä kannattavat ei. 

                                           
   jaa              ei

Riku Laukkanen x
Eliisa Jaatinen x
Erkki Kallio x
Katariina Kojo x
Jukka Laaksonen x
Tarja Mäki-Punto-Ristanen x
Anu Haapanen x
Paula Ristimäki x
Timo Tamminen x
Paavo Sätilä x

Todettiin äänestyksen tulos: jaa-ääniä 1 kpl ja ei-ääniä 9 kpl, yhteensä 10 kpl. 

Päätös Esityksen mukaan. 

Muutoksenhaku Päätökseen ei voida hakea muutosta (valmistelua).
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Kirkkovaltuuston päätösten laillisuus ja täytäntöönpano

Diaarinumero DLOI/7/00.02.06/2026

Esittelijä kirkkoherra Riku Laukkanen

Kirkkolain 10 luvun 6 §:n mukaan kirkkoneuvoston asiana on tutkia 
kirkkovaltuuston päätösten laillisuus. 

Kirkkovaltuusto on kokouksessaan 12.11.2025 päättänyt seuraavat asiat: 

§ 14 Loimaan seurakunnan strategia vuosille 2025-2030

§ 15 Taloushallinnon sopimuksen jatko Salon seurakunnan kanssa

§ 16 Kirkollisveroprosentti vuodelle 2026

§ 17 Testamenttilahjoitus

§ 18 Kuntokartoitukset – lisämääräraha

§ 19 Hautapaikkamaksujen korotukset

§ 20 Alastaron kirkon julkisivumaalaus ja -korjaus, lisämäärärahahakemus

Kokouksessaan 10.12.2025 seuraavat asiat: 

§ 24 Toiminta- ja taloussuunnitelma 2026-2028, talousarvio 2026

§ 25 Lisämääräraha hakemus Mellilän kirkon äänentoiston uudistamiseen

§ 26 Määräalan myynti kiinteistöstä Suoniitty 430-401-7-6

Esitys Kirkkovaltuuston päätökset kokouksissa 12.11.2025 ja 10.12.2025 ovat 
syntyneet laillisessa järjestyksessä ja ovat täytäntöönpanokelpoiset. 

Päätös Esityksen mukaan. 

Muutoksenhaku Päätökseen ei voida hakea muutosta.

§ 3
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Valmisteluryhmän jäsenen valinta vuodeksi 2026

Diaarinumero DLOI/4/00.00.01/2026

Esittelijä kirkkoherra Riku Laukkanen

Kirkkoneuvosto valitsee keskuudestaan yhden vuosittain vaihtuvan jäsenen 
valmisteluryhmään vakituisten jäsenten lisäksi. 

Esitys Kirkkoneuvosto valitsee jäsenen valmisteluryhmään vuodelle 2026.

Päätös Valmisteluryhmään valitaan Tarja Mäki-Punto-Ristanen vuodelle 2026. 

Muutoksenhaku Päätöksestä voidaan tehdä oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle.

§ 4
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Taloushallinnon asiantuntija Leena Välikankaan puhe- ja läsnäolo-oikeus 
kirkkoneuvoston ja -valtuuston kokouksissa vuonna 2026

Diaarinumero DLOI/5/00.07.00/2026

Esittelijä kirkkoherra Riku Laukkanen

Loimaan seurakunnan hallintosäännössä annetaan puhe- ja läsnäolo-oikeus 
talouspäällikölle ja kiinteistöpäällikölle kirkkoneuvoston ja -valtuuston 
kokouksissa. 

Loimaan seurakunnan Hallintosääntö §25 ja §26

Läsnäolo- ja puheoikeudet toimielimissä 
25 § Läsnäolovelvollisuus ja puheoikeus kirkkovaltuuston kokouksessa
Sen lisäksi, mitä kirkkojärjestyksen 3 luvun 30 §:ssä säädetään, 1) seuraavien 
viranhaltijoiden ja työntekijöiden tulee olla läsnä kirkkovaltuuston 
kokouksessa antamassa tarvittavia tietoja: 
Kirkkoherra
Talouspäällikkö, kun käsitellään taloutta koskevia asioita 
Kiinteistöpäällikkö, kun käsitellään kiinteistöjä koskevia asioita 

Puheoikeus 
Kirkkoalueiden toimintaryhmien puheenjohtajilla sekä kirkkoalueiden 
nimetyillä papeilla tai työntekijöillä on puhe- ja läsnäolo-oikeus 
kirkkovaltuuston kokouksissa. Samoin nuorten vaikuttajaryhmän jäsenellä on 
puhe- ja läsnäolo-oikeus kirkkovaltuuston kokouksessa. Nuorten 
vaikuttajaryhmä nimeää ryhmälleen edustajan. Edellä mainitulla henkilöllä on 
oikeus ottaa osaa keskusteluun, mutta ei päätöksen tekemiseen. 

26 § Läsnäolo- ja puheoikeus kirkkoneuvoston kokouksessa 
Sen lisäksi, mitä kirkkojärjestyksen 3 luvun 37 §:ssä / 47 §:ssä säädetään 
seuraavilla viranhaltijoilla ja työntekijöillä on läsnäolo- ja puheoikeus 
kirkkoneuvoston kokouksessa: 1) Talouspäällikkö 2) Kiinteistöpäällikkö Edellä 
mainitulla henkilöllä on oikeus ottaa osaa keskusteluun, mutta ei päätöksen 
tekemiseen.

Loimaan seurakunnan talouspäällikön virkaa ei ole toistaiseksi täytetty, vaan 
taloushallinto hoidetaan ostopalveluna Salon seurakunnasta. Sopimus on 
voimassa vuoden 2026 loppuun asti.  Loimaan seurakunnan taloushallinnon 
asiantuntijana työskentelee Leena Välikangas, jolle on syytä antaa puhe- ja 
läsnäolo-oikeus kirkkoneuvoston ja – valtuuston kokouksissa vuoden 2026 
loppuun asti, kun käsitellään taloutta koskevia asioita.  

§ 5
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Esitys Myönnetään taloushallinnon asiantuntija Leena Välikankaalle puhe- ja 
läsnäolo-oikeus kirkkoneuvoston ja – valtuuston kokouksissa vuoden 2026 
loppuun asti, kun käsitellään taloutta koskevia asioita.

Päätös Esityksen mukaan. 

Muutoksenhaku Päätöksestä voidaan tehdä oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle.
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Tilintarkastus havainnot 18.11.2025

Diaarinumero DLOI/6/02.00.02/2026

Esittelijä kirkkoherra Riku Laukkanen

Tilintarkastuksesta 18.11.2025 tilintarkastaja on laatinut liitteenä olevan 
raportin tarkastushavainnoista. Liite on Salassa pidettävä (Julkl. 24.1. § 15. 
kohta).

Havaintoja on seuraavista asioista:

 viranhaltijapäätösten saattaminen kirkkoneuvoston puheenjohtajan tai 
varapuheenjohtajan tietoon

 talousarvion toteutuminen ja sitovuustaso, talousarvio muutosten 
esittäminen kirkkovaltuustolle tilikauden aikana

 hankintojen kilpailuttaminen hankintalain mukaan

 kiinteistöjen peruskorjaus, arvostus ja poistot

 sijoitussuunnitelman laadinta

Liitteenä Kirkkohallituksen yleiskirje nro 33/2025 Tilintarkastajien velvollisuus 
ilmoittaa havaitsemistaan epäkohdista (kl 6:5) ja ilmoituksen hallinnollinen 
käsittely.

Esitys Kirkkoneuvosto merkitsee tiedoksi tilintarkastajan havainnot.

Päätös Merkitään tiedoksi ja toteaa, että poistosuunnitelman muutos 2025 on tämän 
kokouksen käsittelyssä. 

Toimenpiteet Ote lähetetään tms. tieto

Muutoksenhaku Päätökseen ei voida hakea muutosta.

§ 6
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Kertapoistot ja poistosuunnitelman muutos vuoden 2025 tilinpäätökseen

Diaarinumero DLOI/9/02.00.02/2026

Esittelijä kirkkoherra Riku Laukkanen

Loimaan seurakunnan poistosuunnitelmassa poistot ovat tasapoistoja. 
Poistoajoissa on noudatettu vuodesta 2021 alkaen Kirkkohallituksen antamia 
suositusaikoja. Kirkkovaltuusto 7.12.2021 vahvisti päätöksessään: ” 1.1.2021 
alkaen poistosuunnitelmaksi liitteen mukaisen poistosuunnitelman, joka 
koskee vuonna 2021 valmistuneita investointeja. Ennen vuotta 2021 
valmistuneiden investointien poistot jatkuvat nykyisen poistosuunnitelman 
mukaan.” Vanhemmista, ennen vuotta 2021, poistoista on tarkemmissa 
selvityksissä löytynyt nykysuosituksia pidempiä poistoaikoja, sekä 
menojäännöspoistoja, joten asia pitää viedä kirkkovaltuuston päätettäväksi.

Kirkkohallitus on muuttanut suosituksia tiukemmaksi ja ohjeistaa, että 
vanhatkin poistot tulee oikaista kuntoon vuodelta 2025 tilinpäätökseen 
kaikissa seurakunnissa (Kirkkohallituksen yleiskirje 27/2025).  Tilintarkastus 
havainnoissa 18.11.2025 tilintarkastaja kiinnittää huomiota poistojen 
oikeellisuuteen: ”Suosittelemme tutustumaan kirkkohallituksen yleiskirjeeseen 
27/2025 koskien seurakuntatalouksien käyttöomaisuuskirjanpitoa ja 
suunnitelman mukaisten poistojen tarkentamistarvetta.” 

Poistot tulevat olemaan verraten suuret, mutta toisaalta taseen yliarvostus 
korjaantuu ja seurakuntien vertailtavuus paranee. Poistoaikojen 
lyhentämisellä kulurasitus seurakunnan taloudessa on lyhyempi ja antaa 
tulevaisuudessa paremman mahdollisuuden uusiin investointeihin. 
Kertapoistolla on korjattava sellaiset omaisuuserät, joissa poistosuunnitelman 
mukainen poistoaika on kulunut, mutta taseessa on vielä poistamatonta 
menojäännöstä. Vaikutus tulevien vuosien poistoihin on vähentävä. Erien, 
joissa poistosuunnitelman mukaista aikaa on vielä jäljellä, mutta alun perin 
poistoa on tehty pidemmän poistoajan mukaan, taseessa oleva menojäännös 
on jaettava suunnitelman mukaiselle loppuajalle. Tämä vaikuttaa lähivuosiin 
poistoa lisäävästi. 

Loimaan seurakunnassa on korjattava poistoja seuraavasti: kertapoistoja ja 
poistosuunnitelman muutoksesta johtuvia poistoja yhteensä 868 915,63 
euroa.

Liitteenä on tarkempi erittely tehtävistä kertapoistoista ja poistosuunnitelman 
muutoksista sekä Kirkkohallituksen yleiskirje 27/2025.

Vuoden 2025 tilikauden tulos poistojen kirjauksen jälkeen joulukuun lopussa 
osoittaa -1 011 847,42 euron alijäämää. Seurakunnalla on taseessa edellisten 
vuosien ylijäämää 3 859 805,63 euroa, josta alijäämä tullaan kattamaan.

LAVA ei vaikutusta

§ 7
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Esitys Kirkkoneuvosto päättää hyväksyä kertapoistot ja poistosuunnitelman 
muutoksesta johtuvia poistoja yhteensä 868 915,63 euroa kirjattavaksi 
tilinpäätökseen vuodelle 2025 ja esittää ne edelleen kirkkovaltuustolle 
hyväksyttäväksi.

Päätös Esityksen mukaan. 

Toimenpiteet Ote lähetetään tms. tieto

Muutoksenhaku Päätökseen ei voida hakea muutosta.
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Loimaan seurakunnan rahaliikenne, sijoitukset ja pankkitilien käyttö vuonna 2026

Diaarinumero DLOI/10/02.00.00/2026

Esittelijä kirkkoherra Riku Laukkanen

Taloussääntö: ”Pankkitilien avaamisesta, lopettamisesta käyttövaltuuksista 
päättää kirkkoneuvosto”. Valtuudet maksuliikenteen hoitamiseen 
seurakunnan pankkitileillä on annettu Kirkon palvelukeskukselle (Kipa). 

Vuonna 2026 Leena Välikankaan työ jatkuu, joten pankkitilein käyttöoikeudet 
ja sijoitusten yhteyshenkilön tiedot jatkuvat vuonna 2026.

Pankkitilien käyttöoikeus annetaan Leena Välikankaalle sekä oikeus olla 
sijoitusten yhteyshenkilö ajalle 1.1.2026 – 31.12.2026.
Kirkkoherra Rikhard Laukkasen pankkitilien käyttöoikeus ja oikeus olla 
sijoitusten yhteyshenkilönä jatkuu toistaiseksi.
Samoin Salon seurakunnalle annetaan valtuudet maksuliikenteen 
hoitamiseen Loimaan seurakunnan pankkitileillä vuodelle 2026.

Esitys Kirkkoneuvosto päättää, että 
1) laajat tilinkäyttöoikeudet Varsinais-Suomen osuuspankin pankkitileihin, 

sijoituksiin annetaan Leena Välikankaalle ajalle 1.1.-31.12.2026 ja 
annetaan valtuudet Salon seurakunnalle maksuliikenteen hoitamiseen 
Loimaan seurakunnan pankkitileillä ajalle 1.1.-31.12.2026. Kirkkoherra 
Rikhard Laukkasen pankkitilien käyttöoikeus ja oikeus olla sijoitusten 
yhteyshenkilönä jatkuu toistaiseksi (liite 1),

2) laajat tilinkäyttöoikeudet Niinijokivarren Osuuspankin pankkitileihin, 
sijoituksiin annetaan Leena Välikankaalle ajalle 1.1.-31.12.2026 ja 
annetaan valtuudet Salon seurakunnalle maksuliikenteen hoitamiseen 
Loimaan seurakunnan pankkitileillä ajalle 1.1.-31.12.2026. Kirkkoherra 
Rikhard Laukkasen pankkitilien käyttöoikeus ja oikeus olla sijoitusten 
yhteyshenkilönä jatkuu toistaiseksi (liite 2),

3) laajat tilinkäyttöoikeudet Nordean pankkitileihin, sijoituksiin annetaan 
Leena Välikankaalle ajalle 1.1. -31.12.2026 ja annetaan valtuudet Salon 
seurakunnalle maksuliikenteen hoitamiseen Loimaan seurakunnan 
pankkitileillä ajalle 1.1.-31.12.2026. Kirkkoherra Rikhard Laukkasen 
pankkitilien käyttöoikeus ja oikeus olla sijoitusten yhteyshenkilönä jatkuu 
toistaiseksi. (liite 3),

4) yhteyshenkilönä jatkaa Mandatum Life varainhoitosopimuksessa Leena 
Välikangas ajalla 1.1. – 31.12.2026 ja kirkkoherra Rikhard Laukkanen 
toistaiseksi. (liite 4),

5) valtuudet maksuliikenteen hoitamiseen seurakunnan pankkitileillä 
säilytetään Kirkon palvelukeskukselle (Kipa) ennallaan.

6) kirkkoherra Rikhard Laukkanen valtuutetaan allekirjoittamaan muutokset 
seurakunnan puolesta.

§ 8
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Päätös Esityksen mukaan kohdat 1-6.

Toimenpiteet Ote lähetetään Leena Välikankaalle

Muutoksenhaku Päätöksestä voidaan tehdä oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle.
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KIPA Populus -päätösluettelo ajalta 1.1.2025 – 31.12.2025

Diaarinumero DLOI/11/00.02.07/2026

Esittelijä kirkkoherra Riku Laukkanen

Kipa Populus -ohjelmaan henkilöstö tekee loma-anomukset, sairauspoissaolo 
ilmoitukset sekä muut poissaolot, jotka esimies hyväksyy. Näistä päätöksistä 
on koottu liitteenä oleva päätösluettelo ajalta 1.1.2025 -31.12.2025.

Esitys Merkitään tiedoksi liitteenä oleva päätösluettelo.

Päätös Merkitään tiedoksi. 

Toimenpiteet Ote lähetetään tms. tieto

Muutoksenhaku Päätökseen ei voida hakea muutosta.

§ 9
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Baumedin tarjouksen hyväksyminen Kaupunginkirkon sisäilman parantamiseksi

Diaarinumero DLOI/1/03.03.01/2026

Esittelijä kiinteistöpäällikkö Anni Mainela

Baumedi Solutions Oy:stä Harry Wiberg ja Juha Jokinen tekivät 
kohdekäyntikierroksen ja mittauksia Kaupunginkirkolla 28.11.2025. 
Kierrokseen perustuen sisäilmaongelmien ratkaisuksi on esitetty bipolaarisia 
ionisaatioon perustuvia tilakohtaisia laiteratkaisuja liitteen mukaisesti. 

Esitys Rakennustoimikunta esittää kirkkoneuvostolle laitteiston hankkimista 
tarjouksen mukaan laitteisto 12 500 €, asennus 1000 € ja huolenpitosopimus 
187 € / kk.

Päätös Esityksen mukaan. 

Toimenpiteet Ote lähetetään kiinteistöpäällikkö Anni Mainela.

Muutoksenhaku Päätöksestä voidaan tehdä oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle.

§ 10
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Kaupunginkirkon palomuuri palvelun tilaaminen

Diaarinumero DLOI/1/03.03.01/2026

Esittelijä kiinteistöpäällikkö Anni Mainela

Kaupunginkirkon valvontakameroiden palvelusopimus on tehty Lounean 
kanssa. Lounea on luopunut kameravalvonta palveluista ja vuoden vaihteen 
jälkeen palvelun on seurakunnalle tuottanut Loihde Trust Oy, jolle Lounea on 
siirtänyt nämä palvelut.

Palveluntuottajan muutoksen myötä on esitetty lisävaatimus suojata 
nettipohjainen valvontakameroiden kuvien katselu erillisellä palomuurilla.

Esitys Loimaan seurakunta tilaa Lounealta tarjouksen mukaisen palomuurin.

Päätös Esityksen mukaan. 

Toimenpiteet Ote lähetetään Anni Mainelalle. 

Muutoksenhaku Päätöksestä voidaan tehdä oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle.
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Tiedoksi

Diaarinumero DLOI/8/00.07.00/2026

Esittelijä kirkkoherra Riku Laukkanen

1. Valmisteluryhmän muistio 12.1.2026

2. Rakennustoimikunnan pöytäkirja 12.1.2026

3. Kirkkohallituksen yleiskirje 9.12.2025

Esitys Merkitään tiedoksi. 

Päätös Merkitään tiedoksi. 

Muutoksenhaku Päätökseen ei voida hakea muutosta.
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Kirkkoneuvoston kokouksen päättäminen ja valitusosoitus

Valitusosoitus ja kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja antoi valitusosoituksen ja päätti kokouksen klo 19.22.

Allekirjoitukset

Riku Laukkanen Anu Luhtala
puheenjohtaja pöytäkirjanpitäjä

Pöytäkirjantarkastus Kokouksen pöytäkirja on tarkastettu ja todettu kokouksen kulun ja tehtyjen 
päätösten mukaiseksi.

Loimaa 20.1.2026

Erkki Kallio Katariina Kojo
pöytäkirjantarkastaja pöytäkirjantarkastaja

§ 13
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET JA VALITUSOSOITUS

Loimaan seurakunta 

Kirkkoneuvosto

20.1.2026 § 13

1 MUUTOKSENHAKUKIELLOT

Valmistelua ja täytäntöönpanoa koskevat muutoksenhakukiellot

Seuraavista päätöksistä ei kirkkolain (652/2023) 12 luvun 4 §:n mukaan saa tehdä kirkollisvalitusta eikä 

oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 2 luvun 6 §:n 2 momentin nojalla 

hallintovalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa. Julkisista hankinnoista ja 

käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, hankintalaki) 146 §:n 2 momentin 1 kohdan mukaan 

hankintalain mukaista valitusta ei voi tehdä päätöksestä tai muusta ratkaisusta, joka koskee yksinomaan 

hankintamenettelyn valmistelua.  

Pöytäkirjan pykälät: 1, 2, 3, 6, 7, 9, 12.

Oikaisuvaatimusoikeudesta aiheutuva valituskielto

Koska päätöksestä voidaan tehdä kirkkolain 12 luvun 1 §:n 1 momentin mukaan kirjallinen 

oikaisuvaatimus, seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla:

Pöytäkirjan pykälät: 1, 2, 3, 6, 7, 9, 12.

2 OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Oikaisuvaatimusviranomainen ja -aika

Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot:

[ x ] kirkkoneuvosto

Käyntiosoite: Loimaan seurakunta, Turuntie 32

Postiosoite: Loimaan seurakunta, Turuntie 32, 32200 Loimaa

Sähköposti: loimaa.seurakunta@evl.fi
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Pöytäkirjan pykälät: 4, 5, 8, 10, 11. 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon päätöksestä. 

Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä 

kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 

merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen 

tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan 

jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun pöytäkirja on julkaistu 

yleisessä tietoverkossa. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 

vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 

arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. 

Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston 

aukioloajan päättymistä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on 

viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan 

käsitellä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi: 

– oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi 

– tiedot oikaisuvaatimuksen kohteena olevasta päätöksestä 

– millaista oikaisua päätökseen vaaditaan

– millä perusteilla oikaisua päätökseen vaaditaan. 

Oikeudenkäyntimaksu

Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) 2 §:n nojalla muutoksenhakijalta peritään oikeudenkäyntimaksu, 

jollei lain 4, 5, 7, 8 tai 9 §:stä muuta johdu. Tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen 

tarkistamisesta annetun oikeusministeriön asetuksen (1122/2021) 1 §:n mukaan oikeudenkäyntimaksu 

hallinto-oikeudessa on 310 € ja markkinaoikeudessa 2 440 €. Käsittelymaksu markkinaoikeudessa on 

kuitenkin 4 880 €, jos hankinnan arvo on vähintään 1 miljoonaa euroa ja 7 300 €, jos hankinnan arvo on 

vähintään 10 miljoonaa euroa. Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy täältä:  Maksut - 

Tuomioistuinlaitos (oikeus.fi)
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